
Zarządzenie Nr 11/2024 

Kierownika Urzędu Gminy - Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29 lutego 2024r. 

 

W sprawie; ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy Łęka Opatowska  na 2024 r.   

                   w  podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków,  

                   w zakresie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19.  

                      

 

Na podstawie art. 249 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(  tekst jednolity z 2023r. Dz. U. poz. 1270 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opracowuje się dla Urzędu Gminy Łęka Opatowska plan finansowy w podziale na   

rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków na 2024r.: 

1) Plan finansowy dochodów finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19   , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Plan finansowy wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19   , jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 01.01.2024r.  

 

 

 


